
 

 

                           令和 ２年 ６月 11日  

保 護 者 各 位 

                                                紀美野町立美里中学校 

                                               育友会長 折 口 功 次 

校  長  嶌 村 敏 樹  

授業参観の開催のお知らせ 

 初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は、

本校教育並びに育友会活動にご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、授業参観を下記のとおり開催いたします。例年、年度初めに行っていた授業

参観ですが、本年度は緊急事態宣言に基づいた休校の措置をとっておりましたのでこ

の時期になりました。またこの日に予定しておりました中間テストは１４日から３日

間の期末テストに一本化いたします。 

  つきましては、ご多用の折誠に恐縮ですが、ご出席くださいますようよろしくお願

い申し上げます。 

  

                                  記 

 

１ 日 時   令和 ２年 ７月 １日（水） １３：４５～ 

２ 場 所   紀美野町立美里中学校 各教室 

３ 日 程   （１）授業参観 ・・・・１３：４５～１４：３５ 

                        １年生 ・・・ 国語科（本館１階：１年教室） 

            ひだまり学級・・数学科（新館１階：ひだまり教室） 

                      ２年生 ・・・ 英語科（本館２階：２年教室） 

                        ３年生 ・・・ 理 科（本館２階：理科室） 

                     

                （２）学級懇談会 ・・・本年度の授業参観では学級懇談会は中止

とさせていただきます。 

                   ※３年生のみ、修学旅行等についてのお話

をさせていただきたいのでお残りくださ

い。 

  

４ その他   ・お車でお越しの方は運動場に駐車してください。 

        ・新型コロナウイルス感染症防止対策として校内ではマスク着用で

お願いします。またご面倒ですが玄関で検温、手指消毒を行って

から入校していただきたいと思います。ご理解・ご協力のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 


